

Super Clean (Elastyna) - żel do czyszczenia kurzu i trudnodostępnych przestrzeni



Cena: 5,90 pln

Opis słownikowy

Producent	Nieokreślony
-----------	--------------

Opis produktu

Wykonany z zaawansowanego technologicznie materiału czyszczącego żel świetnie nadający się do czyszczenia trudnodostępnych przestrzeni i zakamarków.

Żel nie klei się do rąk, ale klei się do kurzu i pozwala zebrać go bez pozostawienia osadu. Czyszczona powierzchnia i ręce osoby używającej żelu powinny być suche, gdyż może się on nie przykleić do mokrej powierzchni.

Jest to niezwykle łatwy w użyciu produkt, ułatwiający usunięcie kurzu, brudu i okruchów osobom z ograniczonymi funkcjami motorycznymi rąk i dłoni. Nie wymaga nakładu siły, czy specjalnego sposobu postępowania. W celu użycia żelu wystarczy wyciągnąć go z opakowania, kilkukrotnie ugnieść, położyć na oczyszczonej i suchej powierzchni, lekko nacisnąć 4-5 razy i powoli podciągnąć. Brud i kurz zostają usunięte przez przyklejenie się do żelu. Po użyciu umieścić żel ponownie w opakowaniu i szczelnie zamknąć.

Zaletą żelu jest jego łatwość użycia i ułatwienie w sprzątaniu i pobudzeniu aktywności ruchowej rąk, także jako forma rehabilitacji.

Produkt jest wydajny, może być używany wielokrotnie aż do momentu gdy jego kolor ulegnie ściemnieniu. Przechowywać go w chłodnym, suchym miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt domowych aby uniknąć przypadkowego zjedzenia. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Super Clean dzięki swoim właściwościom idealnie sprawdza się jako środek do czyszczenia małych szczelin i otworów, które trudno jest wyczyścić przy użyciu tradycyjnych metod. Może być stosowany do czyszczenia różnego rodzaju urządzeń elektronicznych i mechanicznych w domu lub w biurze, takich jak klawiatury, laptopy, kalkulatory, narzędzia, piloty do telewizora, czy meble. Dzięki żelowej konsystencji produkt dociera do każdego kąta i zakamarka pozwalając na dokładne usunięcie zabrudzeń.

Produkt dostępny w różnych kolorach (niebieski, różowy). Kolor do wysyłki wybierany losowo spośród aktualnie dostępnych w

magazynie.

Waga: ok. 80g

Galeria

